CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO
DO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

EDITAL 01/2022

Homologação de Candidatos Inscritos

          A comissão Eleitoral torna público a relação dos candidatos inscritos para
o processo eleitoral para composição do Colegiado do Bacharelado
Interdisciplinar em Saúde.

Nome do Candidato Área de Conhecimento Data da
inscrição

Marcus Vinicius Campos Saúde Coletiva 14/07/2022
Ítalo Ricardo Santos Aleluia Saúde Coletiva 14/07/2022

Santo Antônio de Jesus, 19 de Julho de 2022

Comissão Eleitoral

Isabella de Matos Mendes da Silva
Ricardo Mendes da Silva

Wilson Jesus de Oliveira Junior